Fonte Recursos Detalhada

0150000000

0150151170

0181000000

0181151170

Total

REC.PROPRIOS PRIMARIOS
DE LIVRE APLICACAO

RECEITAS PROPRIAS DIRET.

ARREC/TRT 16°REGIAO

RECURSOS DE CONVENIOS

RECEITAS DE CONVENIOS -
TRT 162 REGIAO

Item Informagéo

Natureza Receita

13100111
Total

13100111

19239911
Total
17100011
Total
17100011

Total

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS-
PRINCIPAL

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS-
PRINCIPAL

OUTROS RESSARCIMENTOS-
PRINCIPAL

TRANSFER.DA UNIAO E DE SUAS
ENTIDADES-PRINC.

TRANSFER.DA UNIAO E DE SUAS
ENTIDADES-PRINC.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 162 REGIAO
EXECUGAO DE RECEITA PROPRIA
REFERENCIA: NOVEMBRO/2021

PREVISAO INICIAL DA RECEITA

Saldo até o Més

69.383,00

69.383,00

1.033.284,00

1.033.284,00

1.102.667,00

Movimento no

0,00

0,00

0,00

RECEITA

Saldo até o Més

69.383,00

69.383,00

1.033.284,00

1.033.284,00

1.102.667,00

Movimento no
Més

0,00

0,00

0,00

(BRUTA)

Saldo até o Més

46.684,88

260.135,34

306.820,22

1.033.284,00

1.033.284,00
1.340.104,22

Movimento no
Més

4.244,08

27.986,21

32.230,29

172.214,00

172.214,00
204.444,29

DEDUCOES DA RECEITA

Saldo até o Més

(6.124,60)
(6.124,60)

(6.124,60)

Movimento no

Més Saldo até o Més

46.684,88

254.010,74

0,00 300.695,62

1.033.284,00

1.033.284,00
0,00 1.333.979,62

(LIQUIDA)

Movimento no
Més

4.244,08

27.986,21

32.230,29

172.214,00

172.214,00
204.444,29



