TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO EXECUÇÃO DE RECEITA PRÓPRIA REFERÊNCIA: NOVEMBRO/2021

Fonte Recursos Detalhada		Item Informação		PREVISAO INICIAL DA RECEITA		RECEITA		(BRUTA)		DEDUCOES DA RECEITA		(LIQUIDA)	
		Natureza Receita		Saldo até o Mês	Movimento no Mês	Saldo até o Mês	Movimento no Mês	Saldo até o Mês	Movimento no Mês	Saldo até o Mês	Movimento no Mês	Saldo até o Mês	Movimento no Mês
0150000000	REC.PROPRIOS PRIMARIOS DE LIVRE APLICACAO	13100111	ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS- PRINCIPAL	69.383,00		69.383,00							
		Total		69.383,00	0,00	69.383,00	0,00						
0150151170	RECEITAS PROPRIAS DIRET. ARREC/TRT 16ªREGIAO	13100111	ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS- PRINCIPAL					46.684,88	4.244,08			46.684,88	4.244,08
		19239911	OUTROS RESSARCIMENTOS- PRINCIPAL					260.135,34	27.986,21	(6.124,60)		254.010,74	27.986,21
		Total						306.820,22	32.230,29	(6.124,60)	0,00	300.695,62	32.230,29
0181000000	RECURSOS DE CONVENIOS	17100011	TRANSFER.DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES-PRINC.	1.033.284,00		1.033.284,00							
		Total		1.033.284,00	0,00	1.033.284,00	0,00						
0181151170	RECEITAS DE CONVENIOS - TRT 16ª REGIAO	17100011	TRANSFER.DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES-PRINC.					1.033.284,00	172.214,00			1.033.284,00	172.214,00
		Total						1.033.284,00	172.214,00			1.033.284,00	172.214,00
Total				1.102.667,00	0,00	1.102.667,00	0,00	1.340.104,22	204.444,29	(6.124,60)	0,00	1.333.979,62	204.444,29